
UCHWAŁA NR 476/172/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu 
Ostrowskiego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pt. "Organizacja 

współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkół podstawowych i ponadpodstawowych 
z terenu Powiatu Ostrowskiego w 2022 roku" 

Na podstawie art 18a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1243 i poz. 1535) uchwala się co następuje: 

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Ostrowskiego 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pt. "Organizacja współzawodnictwa 

sportowego dzieci i młodzieży szkół podstawowych i ponadpodstawowych z terenu Powiatu 

Ostrowskiego w 2022 roku", z uwagi na to, iż w wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna oferta. 

§ 2. Informacje o unieważnieniu otwartego konkursu ofert podaje się do publicznej wiadomości 

przez zamieszczenie uchwały: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Ostrowskiego, 

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej, 

3) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej 

(www.powiatostrowmaz.pl), 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 08B65D26-9B60-400F-9A7B-584A0B7002F4. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 08B65D26-9B60-400F-9A7B-584A0B7002F4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-01-18T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




